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فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور ضمن اشاره 
به جزئیات دستگیری عامل حریق در استان ایلام اظهار 
کرد: فرد خاطی به قصد تغییر کاربری و تصرف زمین 

اقدام به آتش  زدن محل کرده بود.
سرهنگ قاسم سبزعلی در گفت وگو با ایسنا در مورد 
آتش سوزی صــورت گرفته در ایــلام اظهار کــرد: صبح 
روز دوشنبه حریقی در منطقه طبیعی و جنگلی مانشت 
و قلارنگ اتفاق افتاد و تشخیص داده شد که عامل 
آتش سوزی فردی بوده که به عمد اقدام به این کار کرده 

است. آتش سوزی از صبح تا بعدازظهر طول کشید.
وی در مــورد دستگیری عامل آتش سوزی گفت: فرد 

خاطی که به قصد تغییر کاربری و تصرف زمین، اقدام 
به آتش  زدن محل کرده بود، بلافاصله توسط نیروهای 

یگان منابع طبیعی استان ایــلام دستگیر شد. طبق 
آخرین اخبار، متخلف اصالتا بومی آن محل نیست و 
از شهرستان های اطراف به آنجا رفته و محل را به آتش 
کشیده اســت. در حال حاضر این فرد تحویل مراجع 

قانونی شده است تا اقدامات لازم انجام شود.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور در مورد 
ــرآورد میزان حریق و خسارت وارد شــده به منابع  ب
طبیعی اظهارکرد: اداره منابع طبیعی استان ایلام در 
حال برآورد مبلغ خسارت وارد شده به اراضی است 
و هنوز مساحت آتش سوزی به طور دقیق مشخص 

نیست.

سه ماه تا دو سال حبس در انتظار عاملان حریق عمدی
سبزعلی در پاسخ به این پرسش که مجازات پیش بینی 
شده در قانون برای عامل حریق عمدی چیست؟ اظهار 
کرد: با توجه به نظر قاضی و با احتساب میزان خسارت 
وارد شــده به عرصه طبیعی، میزان جریمه و حبس 
مشخص می شود. برای مثال اگر ۱۰ میلیون تومان 
خسارت به عرصه طبیعی وارد شده باشد، بنا به نظر 
تعیین  جریمه  تومان  میلیون   ۲۰۰ یا   ۱۰۰ قاضی 
می شود. افزون بر خسارت مالی، حکم حبس نیز دارد 
که میزان حبس تعیین شده در قانون، از سه ماه تا دو 

سال است.
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فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: عاملان تیراندازی در خیرآباد ورامین دستگیر شدند. سردار عبدالرضا ناظری، در گفت وگو با مهر با بیان این که شامگاه دوشنبه 
یکی از اراذل و اوباش در »خیرآباد« اقدام به تیر اندازی کرده بود، اظهار داشت: این اراذل قصد ایجاد رعب و وحشت در منطقه را داشتند.وی اضافه کرد: پلیس شرق استان 

تهران به محض اطلاع از این اقدام وارد عمل شد  و سارقان مسلح را دستگیر کرد. از این افراد تاکنون ۴ اسلحه و کلت کمری به همراه سلاح های سرد کشف شده است.

 عاملان تیراندازی در »خیرآباد« ورامین
 دستگیر شدند

چهارشنبه   24 خرداد 1396 . 19 رمضان 1438.  شماره  19559

...درامتدادتاریکی
زن خارجی ...!

روزی که خانواده ام اجازه دادند به ایران سفر کنم انگار همه 
دنیا را به من داده بودند آن قدر خوشحال بودم که در پوست 
خودم نمی گنجیدم. همه لوازم شخصی ام را درون چمدان 
مسافرتی ریختم. برای آمدن به ایران لحظه شماری می 
کردم چرا که با  یک فرد ایرانی عرب زبان در فضای مجازی 

آشنا شده بودم و با یکدیگر قرار گذاشته بودیم که ...
زن 3۰ ساله که خود را اهل یکی از کشورهای ترک زبان 
همسایه ایران معرفی می کرد درباره چگونگی آشنایی خود 
با مرد ایرانی، به کارشناس اجتماعی کلانتری شیرازی 
مشهد گفت: ۲۰ سال بیشتر نداشتم که در کشور خودم با 
جوانی آشنا شدم و پس از مدتی با یکدیگر ازدواج کردیم. 
به دلیل این که پــدرم از وضعیت مالی خوبی برخوردار 
نبود من فقط توانستم تا مقطع ابتدایی تحصیل کنم. بعد 
از آن هم مدرسه را رها کردم و نزد پدر و مادرم زندگی می 
کردم. بعد از ازدواج  فهمیدم هیچ گونه تفاهم و سازگاری با 
همسرم ندارم و با آن که مدتی قبل از ازدواجمان با یکدیگر 
ارتباط داشتیم ولی هیچ گاه متوجه تفاوت های اخلاقی 
مان نشده بودیم. در حالی که تنها دخترم به دنیا آمده بود 
اختلافات ما شدت گرفت. این گونه ناسازگاری ها به حدی 
رسید که ما به ناچار از یکدیگر جدا شدیم و من نتوانستم 
از دخترم چشم پوشی کنم. این بود که دختر کوچکم را 
در آغوش گرفتم و به منزل پدری ام بازگشتم. در همین 
روزهای تنهایی که بیشتر اوقات فراغتم را به جست و جو در 
شبکه های اجتماعی می گذراندم با مردایرانی آشنا شدم 
که خود را عرب زبان معرفی می کرد ولی به زبان انگلیسی 
تسلط داشت. به همین خاطر ما با یکدیگر به زبان انگلیسی 
سخن می گفتیم. آرام آرام علاقه ای بین ما ایجاد شد و قرار 
گذاشتیم تا در مشهد همدیگر را ملاقات کنیم. البته اصل 
ماجرا را به خانواده ام نگفتم و تنها عنوان کردم که قصد 
دارم کشور ایران را ببینم و با آداب و رسوم آن ها آشنا شوم. 
این گونه بود که مدتی بعد بار سفر را بستم و عازم مشهد 
شدم. در همین حال با مرد جوان ایرانی قرار گذاشتیم تا 
در اطراف یکی از مراکز تجاری قدیمی و معروف مشهد 
همدیگر را ملاقات کنیم و برای آشنایی بیشتر مدتی در 
کنار هم باشیم. آن روز من از مرز هوایی به مشهد آمدم و چند 
ساعت بعد با تصویر و مشخصاتی که از آن مرد جوان داشتم 
او را در محل قرار پیدا کردم. این در حالی بود که فرزندم را به 
مادرم سپرده و به مرد ایرانی درباره زندگی گذشته ام چیزی 
نگفته بودم. ساعتی بعد هنگامی که گرم گفت و گو با آن مرد 
ایرانی بودم ناگهان ماموران انتظامی به ما مشکوک شدند 
و ما را به کلانتری هدایت کردند. آن جا بود که فهمیدم 
مرد جوان عرب زبان نیست و تنها به زبان انگلیسی تسلط 
دارد و از سوی دیگر هم متاهل است و خودش را به عنوان 
جوانی مجرد به من معرفی کرده است. وقتی این موارد را 
در کلانتری فهمیدم، تصمیم گرفتم به کشور خودم بازگردم 
چرا که هر دو نفر ما درباره گذشته خودمان دروغ گفته بودیم 
و زندگی که از ابتدا بر پایه دروغ بنا شود مانند زندگی قبلی 

من عاقبتی نخواهد داشت...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اتوبوس ولوو در اتوبان قم-تهران آتش 
گرفت

نقص فنی اتوبوس ولوو باعث تصادف آن در کیلومتر ٥٦ 
اتوبان قم-تهران شد که خوشبختانه تلفات جانی در پی 
نداشت اما باعث حریق اتوبوس شد.به گــزارش فارس، 
رئیس مرکز اطــلاعــات و کنترل ترافیک پلیس راهــور 
ناجا گفت: تصادفی حوالی ساعت ۲۱:3۰ یکشنبه در 
کیلومتر ۲ محور نیشابور-مشهد رخ داد که علت آن نقص 
فنی مینی بوس بــود.وی افــزود: مینی بوس فوق متعلق 
به سرویس کارکنان بینالود و تعداد سرنشینان آن ٩ نفر 
بوده است.سرهنگ نادر رحمانی همچنین درباره تصادف 
اتوبوس ولوو که ساعت ۲3:3۰ یکشنبه در استان قم اتفاق 
افتاد، توضیح داد و گفت: نقص فنی اتوبوس ولوو باعث 
تصادف این وسیله در کیلومتر ٥٦ اتوبان قم-تهران شد 
که خوشبختانه تلفات جانی در پی نداشت اما باعث حریق 
اتوبوس شد.این اتوبوس از مبداء اصفهان به مقصد گرگان 
با تعداد ۱٥ نفر سرنشین در حال حرکت بود که دچار حریق 
شد. با حضور عوامل آتش نشانی و پلیس راه آتش مهار شد.

...ازمیان خبرها
ماموران قلابی از پارک به زندان رفتند

جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از دستگیری سه زورگیر 
مامور نما در یکی از پارک های مشهد خبر داد سرهنگ علی 
اکبر حسین پور با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره 
اخاذی و زورگیری از شهروندان توسط سه جوان مامورنما در 
پارک ملت مشهد، تحقیقات پلیس آغاز شد. وی افزود: تیم دایره 
آگاهی کلانتری سجاد مشهد در این ماموریت ضربتی با کنترل 
و مراقبت های نامحسوس، سه متهم پرونده که ۲3 ساله هستند 
را شناسایی و در حال ارتکاب جرم دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: این سه جوان در اعترافات اولیه 
خود اظهار داشتند در ابتدا از سر شوخی لباس نظامی به تن 
کرده و در پارک ملت به شهروندان تذکر می دادند اما کم کم 
نقشه اخاذی و زورگیری را طراحی و شهروندان را سرکیسه می 
کردند. وی گفت: سه متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شدند. تحقیقات در این باره ادامه دارد.

 یک زن و سه مرد جوان گردانندگان باند 
حرفه ای سرقت

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری گردانندگان باند حرفه 
ای سرقت خودرو در مشهد خبر داد.سرهنگ محمد بوستانی 
با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت خودرو 
در محدوده بولوار پیروزی و مناطق غربی مشهد، تحقیقات 
پلیسی در دستور کار سرکلانتری غرب پلیس مشهد قرار 
گرفت. وی افزود: تیم دایره آگاهی کلانتری آبکوه مشهد در 
این ماموریت ضربتی با ردزنی های گسترده و بررسی سرنخ 
های موجود به اطلاعاتی دست یافتند که منجر به دستگیری 
دو تن از گردانندگان باند سرقت در بولوار ساجدی مشهد شد. 
سرهنگ بوستانی گفت: پلیس در بازرسی از خودروی متهمان 
مقادیر زیادی وسایل و مدارک شناسایی مسروقه کشف کرد. 
وی گفت: ماموران کلانتری آبکوه همچنین در بازرسی از 
منزل متهم اصلی پرونده یک دستگاه خودروی سواری پراید 
سرقتی کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان 
کرد: تحقیقات از دو متهم دستگیر شده نشان می داد زن و 
شوهری جوان نیز در این سرقت ها دست داشته و از اعضای باند 
سرقت هستند. وی گفت: این دو متهم نیز طی اقدام غافلگیرانه 
ماموران کلانتری آبکوه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان مقادیری وسایل سرقتی کشف شد. سرهنگ بوستانی 
خاطرنشان کرد: متهمان در ادامه تحقیقات پلیسی اعتراف 
کردند یک خودروی پراید دیگر را نیز پس از سرقت اوراق و لاشه 
خودرو را در حوالی شهرک پردیس رها کرده اند. وی اظهار 
داشت: تحقیقات از متهمان پرونده برای کشف دیگر سرقت 

های انجام شده توسط آن ها ادامه دارد.

خسارت میلیونی آتش به مزارع گندم در 
کرمان 

توکلی -آتش 8هکتار از مزارع گندم رابر کرمان را خاکستر 
ــر  اظهار کــرد : به علت  کــرد.   مدیر جهاد کــشــاورزی راب
نامعلومی 8هکتار از مزارع گندم روستای هلیل رود رابر 
در آتش سوخت وبیش از ۴۰ میلیون تومان  به 3 کشاورز 
خسارت وارد شد. محمدی  افزود :پس از وقوع این آتش 
سوزی بلافاصله با استفاده از امکانات و خودروهای آتش 
نشانی، تراکتورهای مردم محلی و تلاش نیروهای مردمی 
آتــش  مهار شــد. وی  گفت :علت  آتــش ســوزی در دست 

بررسی است.

سیدخلیل سجادپور-دزدان مسلحی که با 
همدستی منشی یک شرکت خصوصی و با 
نقشه ای حساب شده اقدام به گروگانگیری 
و اخاذی در مشهد کرده بودند، راز سرقت 
مسلحانه از یک دختر آرایشگر در کرج را نیز 
فاش کردند. به گزارش اختصاصی خراسان، 
هشتم خرداد جاری، کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی در یک عملیات 
هماهنگ و گسترده، وارد ماجرای سرقت 
مسلحانه ای شدند که مجرمان با گروگان 
گرفتن مدیر یک شرکت خصوصی و منشی 
وی، حــدود ۱۱۰میلیون تومان چک را از 

بانک نقد کرده و متواری شده بودند. 
کارآگاهان که با نظارت مستقیم سرهنگ 
ــی از  ــای ــخ ه ــرن ــواه« بـــه س ــ ــخ ــ »حــمــیــد رزم
گروگانگیران رسیده بودند، دریافتند که 
متهمان در یکی از خوابگاه های دانشجویی 
پنهان شده انــد، بنابراین دو ســارق مسلح 
نقابدار با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
ــرس تــرابــیــان )بــازپــرس شعبه ۲۰3  ــازپ ب

ــرای عمومی و انقلاب مشهد( به دام  دادس
افتادند و بدین ترتیب، بازجویی از آنان آغاز 
شــد. بررسی هــای کارآگاهان نشان داد: 
سرکرده باند که »سعید« نام دارد، پس از 
ــرح دوســتــی بــا منشی ۲8ساله  ریختن ط
شرکت و به بهانه ازدواج، او را به همکاری 
برای دستبرد مسلحانه ترغیب کرده است و 
در روز حادثه نیز با بستن دست و پاهای مدیر 

شرکت، وی را به شدت کتک زده اند. 
ــزارش خراسان حاکی اســت: با توجه به  گ
کشف یک خـــودروی تیبا از ســرکــرده باند 
ــودروی مذکور را در  و ایــن که او همواره خ
خیابان های اطراف خوابگاه پارک می کرد، 
کارآگاهان به رفتارهای وی مشکوک شدند 
و ماجرای این خودرو را مورد کنکاش های 

پلیسی قرار دادند. 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی درباره 
ماجرایی که به کشف یک سرقت مسلحانه 
دیگر انجامید، در گفت وگوی اختصاصی به 
خراسان گفت: تحقیقات کارآگاهان درباره 

خودروی مکشوفه از سرکرده باند که قصد 
خروج از کشور را داشت، نشان می داد که 
وی قبلا خودروی مذکور را به فردی در کرج 
فروخته اما به دلیل لیزینگی بودن خودرو، 

انتقال سند آن امکان پذیر نبوده است. 
سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« افزود: 
پس از چند ساعت بازجویی های تخصصی 
از متهمان و جمع آوری اسناد و مــدارک 
انکارناپذیر، مشخص شد که سعید به همراه 
پوریا )متهم ۲۰ساله( در تاریخ ٩6.۱.۲۱ 
سرقت مسلحانه دیگری را در کــرج انجام 
داده اند.وی تصریح کرد: ماجرا از این قرار 
بود که سعید خودروی تیبا را به فردی در کرج 
فروخته و مبلغ زیادی را هم از خریدار دریافت 
کــرده بــود، اما به دلیل این که سند خودرو 
به نام متهم پرونده بود، او با طرح نقشه ای 
حساب شده به همراه متهم دیگر پرونده، عازم 
کرج می شوند و در اطراف منزل خریدار به 
کمین می نشینند. وقتی دختر آرایشگر سوار 
بر خــودرو از منزل بیرون می آید تا به محل 

کارش برود، ناگهان دو فرد نقابدار با تهدید 
سلاح کمری او را بیرون انداخته و خودرو را 
به سرقت می برند.این مقام ارشد انتظامی 
ــس از هماهنگی با  ــرد: پ خــاطــرنــشــان کـ
کارآگاهان پلیس آگاهی کرج، مالباخته نیز 
به مشهد آمد و خودروی مذکور را با دستور 

قضایی تحویل گرفت. شایان ذکــر است، 
متهمان این پرونده هم اکنون با صدور قرار 
قانونی از سوی قاضی ترابیان روانه زندان 
شده اند تا تحقیقات بیشتری درباره جرایم 

ارتکابی آنان صورت گیرد.  

 خفاش شب جهرم به هلاکت رسید5زخمی در تیراندازی ایستگاه قطار مونیخ

» کفش دوزک ها« دستگیر شدندهکر 18 ساله جیرفتی دستگیر شد

پنج نفر در تیراندازی ایستگاه قطار مونیخ زخمی شدند 
.به گــزارش خبرگزاری صداوسیما، شبکه تلویزیونی 
العالم اعلام کرد رسانه های آلمانی از تیراندازی در یکی 

از ایستگاه های قطار در مونیخ خبر دادند.
پلیس آلمان در پیامی توئیتری اعلام کرد؛ دست کم 
پنج نفر بر اثر تیراندازی در یکی از ایستگاه های قطار در 
نزدیکی شهر مونیخ زخمی شدند اما امنیت در آن برقرار 
شده است.شبکه تلویزیونی المیادین نیز گزارش داد: 
رادیو آلمان به نقل از پلیس این کشور اعلام کرد بعید 
است حادثه تیراندازی در ایستگاه قطار نزدیک مونیخ، 

اقدامی تروریستی باشد.
گفته می شود فرد مهاجم به سوی یک مامور پلیس زن 
هنگام بررسی کارت شناسایی وی شلیک کرده است. 
دست کم چهار تن دیگر در این تیراندازی زخمی شده 

اند. یک نفر نیز بازداشت شده است.
در همین حال پلیس آلمان اعــلام کرد فــردی که روز 
سه شنبه چند نفر را در یک ایستگاه قطار نزدیک مونیخ 
)جنوب آلمان( زخمی کرد، انگیزه سیاسی یا فرقه ای 

نداشته است.
به گــزارش خبرگزاری فرانسه از مونیخ، مارکوس دا 
گلوریا مارتینس سخنگوی پلیس مونیخ در تلویزیون 
آلمان اعلام کرد: »عامل تیراندازی به تنهایی و به دلایل 
شخصی اقدام به این کار کرده و انگیزه سیاسی یا فرقه 
ای  نداشته است.«این فرد از سلاح یک پلیس استفاده و 
تلاش کرده بود یک مأمور پلیس را زیر قطاری که در حال 

ورود به ایستگاه بود، بیندازد.
در این تیراندازی پنج نفر از جمله یک مأمور پلیس زخمی 

شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از انهدام و دستگیری 
اعضای باند  سلطان گل که در فضای مجازی اقدام به 
توزیع مواد مخدر می کردند، خبر داد. به گزارش مهر، 
سردار محمد مسعود زاهدیان در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار کرد: اقدامات پلیس در شناسایی اعضای باند توزیع 

مواد مخدر و روان گردان به نام »سلطان گل« که در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی فعالیت داشتند، به ثمر 
نشست.وی افزود: اعضای این باند که در فضای مجازی 
اقدام به توزیع مواد مخدر وقرص های روانگردان و توهم 
زا می کردند، با هوشیاری و اقدام به موقع پلیس مبارزه 

با مواد مخدر ناجا دستگیر شدند.رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر ناجا ادامه داد: این افراد طعمه های خود را از 
شبکه های اجتماعی و مجازی انتخاب و با توزیع موادی از 
قبیل گل، شیشه و LSD، درآمد نامشروع کسب می کردند.
وی افزود: در برخی موارد اعضای شبکه با ایجاد ارتباط 
صوری در بستر فضای مجازی و دریافت مبالغی برای 
تأمین ماده مخدر، بدون تأمین مواد درخواستی متقاضی، 

پول را برداشت می کردند و از دسترس خارج می شدند.

ــراری معروف به خفاش شب جهرم با شلیک  قاتل ف
ــارس  ــده انــتــظــامــی ف ــان ــرم ــد .ف پلیس زمــیــن گــیــر ش
ــره قتل،  ــق ــت: قــاتــلــی کــه پــس از ارتـــکـــاب دو ف ــف گ
ــود،  در یکی از روستاهای  یک ســال و نیم مــتــواری ب
رسید. هلاکت  بــه  پلیس  توسط   شهرستان جهرم، 

ــردار احمد علی گــودرزی در گفت و گو با  میزان،  س
اظهار داشت: در پی وقوع دو فقره قتل توسط شخصی 
به هویت و-الف و متواری شدن وی، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان جهرم 

قرار گرفت.
وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی و یک سری 
اقــدامــات اطلاعاتی و پلیسی، دوشنبه شب گذشته 
مخفیگاه متهم که خودش را به عنوان خفاش شب معرفی 
کرده بود، شناسایی شد و در یک عملیات موفق پلیسی با 

گلوله ماموران انتظامی به هلاکت رسید. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ایجاد رعب و وحشت 
در منطقه، تیراندازی به سمت ماموران نیروی انتظامی، 
اخاذی از مردم و خرید و فروش مواد مخدر از جرایمی بود 

که این قاتل فراری انجام داده بود.
فرمانده انتظامی استان ضمن تقدیر از سربازان گمنام 
امام زمان )عج(، بسیجیان و همکاران نیروی انتظامی 
که توانستند این فرد را به هلاکت برسانند، اظهار کرد: 
اگر افرادی هستند که در ایام گذشته مرتکب قتل شده 
اند قبل از این که به سرنوشت این فرد دچار شوند خود 
را تسلیم قانون کنند و نیروی انتظامی برای مصالحه با 

خانواده مقتولان تلاش خواهد کرد.
گفتنی است با هلاکت این قاتل، موجی از خوشحالی در 

بین شهروندان آن منطقه ایجاد شده است.

توکلی- هکر ۱8 ساله جیرفتی کــه  با طراحی سایت 
بازی های رایانه ای از حساب کاربران و  کارت های بانکی   
شهروندان تهرانی کلاهبرداری  وبرداشت های میلیونی می 
کرد، دستگیر شد .به گزارش خبرنگار ما با شکایت جمعی 
از کاربران فضای مجازی در تهران  مبنی بر  کسر شدن 
مبالغ چندین میلیونی از حساب کارت های بانکی ،رد یابی 
این مورد در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرستان جیرفت روز گذشته گفت:  با رد یابی های صورت 
گرفته و اقدامات  تخصصی پلیس فتا،  سر نخ به کاربری در 

شهرستان جیرفت رسید که با همکاری پلیس فتای جیرفت 
و کارشناسان حوزه فضای مجازی متهم بازداشت شد  .  
سرهنگ  ملایی، با بیان این که این پسر ۱8ساله جیرفتی 
دانش آموز رشته کامپیوتر است، افزود : متهم  با توجه به مهارت 
طراحی، کاربران فضای مجازی را به این سایت هدایت می 
کرد و آن ها نیز  با ورود به سایت از آن خرید می کردند. این 
مقام قضایی یادآورشد : متهم در اعترافات اولیه خود هدف از 
این کار را ثابت کردن خود در حوزه طراحی سایت های مشابه 

به واقعیت و کسب درآمد عنوان کرد. 

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری 
یک باند زورگیری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
ابراهیم حسن آبــادی، در گفت وگو با مهر با بیان این 
که یک باند ۴ نفره مسافرکش صوری، در اسلامشهر 
اقدام به زورگیری از مسافران می کرد، اظهار داشت: با 
شکایت مردمی مبنی بر زورگیری توسط عده ای در قالب 
مسافرکش، پرونده در دستور کار پلیس اسلامشهر قرار 
گرفت.رئیس پلیس شهرستان اسلامشهر گفت: اعضای 
باند مذکور خودروهایی را در شهرستان اسلامشهر و 

شهرهای اطراف به سرقت برده و سپس با استفاده از آن 
خودروها اقدام به مسافرکشی و زورگیری می کردند، 
که با هوشیاری پلیس به دام افتادند.وی افزود: از این 
باند ۴ خودروی سرقتی، مدارک و لوازم سرقتی خودرو 
و تعدادی گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: سن اعضای این 
باند که به نام »کفش دوزک ها« معروف است، بین ۱۴ تا 
۲۲ سال است.وی اضافه کرد: ۱۲ پرونده شکایت از این 

سارقان تا این لحظه تشکیل شده است.

دزدان گروگانگیر به دومین سرقت  اعتراف کردند 

دستبرد مسلحانه به شیوه سینمایی

...خط زرد
توصیه های ایمنی برای پیشگیری از حوادث برقی

هنگام روشن بودن لامپ یا هر دستگاه برقی دیگر، از تعویض و 
تعمیر آن خودداری کنید.هیچ گاه سیم برق دار را از زیر فرش 
یا موکت عبور ندهید زیرا ممکن است در اثر عبور و مرور مداوم 
افراد از روی آن سیم صدمه دیده و حالت عایقی خود را از دست 
بدهد. همچنین در صورتی که اندازه مقطع سیم با نوع مصرف 
کننده ای که به آن وصل است، متناسب نباشد سیم گرم شده و 
در نتیجه به مرور زمان با کاسته شدن از خاصیت هدایتی آن، 
شدت گرم شدن آن بیشتر می شود تا جایی که سیم شروع به 
ذوب شدن و ایجاد جرقه می کند. از آن جایی که در اغلب موارد 
کف پوش ها، فرش ها، موکت ها و این قبیل زیراندازها از مواد 
قابل اشتعالی نظیر نخ، پلاستیک، پشم و الیاف مصنوعی تهیه 
شده است، آتش گرفته و در نهایت ایجاد حریق می کند.هنگام 
تمیز کردن دیوارها و لوازم برقی مواظب باشید کلیدها و پریزها 
خیس نشوند زیرا آب، هادی بسیار خوبی بوده و در صورتی که 
وارد کلیدها و پریزها شود، خطر جانی و مالی به همراه خواهد 
داشت. در این گونه مواقع قبل از شروع کار، کلید اصلی را از 
کنتور قطع و پس از اتمام کار و خشک شدن پریزها و کلیدها 

فیوز را وصل کنید.
شرکت برق لرستان

جزئیات آتش سوزی عمدی در ایلام

باند توزیع اینترنتی موادمخدر متلاشی شد


